
AVISO DE LICITAÇAO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020.

O Município de Pedreiras (MA), através da Prefeitura 
Municipal de Pedreiras, por meio da Comissão Permanente de 
Licitação – CPL, torna público para conhecimento dos 
interessados, conforme consta em Ata, que o PREGÃO 
PRESENCIAL nº 007/2020, tendo por objeto a Prestação de 
serviços de pagamento da folha de salário dos servidores 
ativos, efetivos, contratados, comissionados, inativos 
(aposentados e pensionistas) IMPP, em folha de pagamento, do 
município de pedreiras de interesse desta Administração 
Pública Municipal, marcado para às 09:00hs do dia 
17/09/2020, não houve comparecimento de licitante(s), sendo 
a sessão considerada como DESERTA, pela ausência de 
interessados. Nivaldo de Sousa Bispo. Pregoeiro.

EXTRATO DE CONTRATO

NOTA  DE EMPENHO Nº 15090002 – Valor Empenhado à 
Senhora  WERGILLA CONCEIÇÃO PIMENTEL LOPES – 
CPF/MF Nº 061.124.873-57, situado à Rua São Pedro, nº 670 – 
Bairro Matadouro – Pedreiras-MA, que tem como objetivo: 
prestação de serviço de propaganda volante na divulgação, 
locução e acompanhamento das cam-panhas educativas da 
Secretária Municipal de Meio Ambiente de Pedreiras-MA, ,, 
con-forma Dispensa de Licitação nº 053/2020, data de 
vigências 15 de setembro a 31 de dezembro de 2020, Dotação 
Orçamentária: 27.01 – 18.122.0008.2.139 – Manutenção do 
Fundo do Meio Ambiente, CE. 3.3.90.36.00 – Outros Serviços 
de Terceiros Pessoa Física, Fonte de Recursos – 0100000000 – 
Recursos Ordinários. Valor R$ 15.120,000 (quinze mil cento e 
vinte reais), Pedreiras-MA, 18 de setembro de 2020. Francisco 
Flavio Ribeiro Araújo– Secretário Municipal de Meio 
Ambiente.

ANO VIII Nº 186 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE SEGUNDA-FEIRA, 21 DE SETEMBRO DE 2020 PAG - 01


